СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2023 г. №12

О создании комиссии по приему имущества в собственность муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежский район Курской области из собственности муниципального района «Фатежский район» Курской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Фатежский район» Курской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Фатежский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Фатежского района Курской области  от 27.04.2012 №10(с изменениями и дополнениями), Решением Представительного Собрания Фатежского района Курской области от 15.06.2023года №280 «О муниципальном имуществе»:
1. Создать комиссию по приему имущества в собственность муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской области, из собственности муниципального района «Фатежский район» Курской области в следующем составе:

Председатель комиссии – Быстрякова Валентина Ивановна, глава Администрации Банинского сельсовета Фатежского района;
Члены комиссии:

- Шахова Кристина Андреевна - заместитель главы Администрации Банинского сельсовета Фатежского района;

- Гусарова Марина Сергеевна - начальник отдела;

- Епифанова Лидия Ивановна- председатель Собрания Депутатов Администрации Банинского сельсовета Фатежского района
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Банинского сельсовета

Фатежского района                                                                  Л.И.Епифанова

Глава Банинского сельсовета
Фатежского района                                                                  В.И.Быстрякова